
Z a rzą d zen ia  N r  167/16  
W ó jta  G m in y  H a jn ó w k a  

z  d n ia  7 lip ca  2016r.

w  sp ra w ie  o g ło szen ia  „I G m in n y ch  Z a w o d ó w  S tron gm an  
o P u ch a r  W ó jta  G m in y  H a jn ó w k a  2 0 1 6 ”

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (dz. U. 

Z 2013, poz. 594) zarządzam co następuje:

§ 1. Konkurs zostanie przeprowadzony według Regulaminu stanowiącego załącznik Nr. 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Hajnówka.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr I

do Zarządzenia Nr 167/16

Regulamin
I G m in n y c h  Z a w o d ó w  S tr o n g m a n  o P u c h a r  W ó jta  G m in y  H a jn ó w k a  2 0 1 6

1. C E L  Z A W O D Ó W

• Popularyzacja dyscyplin siłowych oraz aktywności ruchowej wśród 
mieszkańców gminy i okolic,

• Wyłonienie najsilniejszego mieszkańca regionu,

• Przeciwdziałanie agresji, uzależnieniom wśród dzieci i młodzieży

• Aktywizacja jak największej liczby dzieci i młodzieży do aktywności fizycznej 
w czasie wolnym.

2. T E R M IN  I M IE JS C E :

Termin: 23 lipca 2016r. (sobota), start godzina 14.30

Miejsce: teren Centrum Ekumeniczno-Etnograficznego w Dubinach ul. Szkolna 1.

3. W A R U N K I U C Z E S T N IC T W A

• W turnieju mogą brać udział osoby pełnoletnie oraz dzieci i młodzież,

• Warunkiem udziału w turnieju jest:

a) Dokonanie zgłoszenia do dnia 18 lipca 2016r.

b) Złożenie własnoręcznie podpisanego oświadczenia o treści: 

Oświadczam, że ja niżej podpisany zgłoszony na ” I Gminne Zawody 

Strongman o Puchar Wójta Gminy Hajnówka”, które odbędą się dnia 

23.07.2016r. ( sobota ) o godz.1430 na placu przy Centrum 

Etnograficzno-Ekumenicznym w Dubinach, biorę udział w zawodach 

na własną odpowiedzialność, jestem świadom zagrożeń z tym 

związanych, nie będę wnosił z tytułu zdarzeń losowych mogących mieć 

miejsce w trakcie zawodów żadnych roszczeń do organizatora ani osób, 

które są związane z organizacją imprezy.



• mój stan zdrowia lub zdrowia mojego dziecka pozwala na uczestnictwo w zawodach 

sportowych bez ryzyka utraty zdrowia bądź życia,

• jestem ubezpieczony w zakresie kosztów leczenia,

• ponoszę wyłączną odpowiedzialność za kontuzje, naruszenie zdrowia i życia osób 

trzecich, spowodowane przeze mnie w wyniku nie zachowania należytej ostrożności 

podczas udziału w zawodach,

• zapoznałem się z regulaminem zawodów i akceptuję wszystkie jego punkty.

c) Zawodnicy zobowiązani są do przyjazdu i zgłoszenia się do 
organizatora na godzinę przed rozpoczęciem imprezy,

d) W zawodach mogą brać udział wyłącznie amatorzy, tzn. zawodnicy, 
którzy nie byli klasyfikowani w zawodach z udziałem zawodowców,

e) Organizator ma prawo za nieprzestrzeganie regulaminu i przepisów 
zdyskwalifikować uczestnika

4. K O N K U R E N C J E

• Spacer farmer z walizkami po 100 kg.

• Przerzucanie opony 300 kg -  sześć obrotów.

• Spacer Buszmena -jo k  250 kg.

• Wyciskanie belki - na ilość powtórzeń.

• Uchwyt Herkulesa -  trzymanie samochodu.

• Wyciskanie Kettla.

5. K O L E J N O Ś Ć  S T A R T U , P U N K T A C J A

• Kolejność startu w pierwszej konkurencji -  losowanie kolejności startu 
kandydatów,

• Począwszy od drugiej konkurencji, osoba z najmniejszą ilością punktów 
zdobytych w poprzedniej konkurencji startuje jako pierwsza,

• Przed rozpoczęciem każdej konkurencji sędziowie przedstawiają uczestnikom 
szczegółowe zasady wykonywania i oceny poszczególnych konkurencji. 
Konkurencje będą punktowane w zależności od ilości zawodników,

• Zawody wygrywa zawodnik z największą ilością punktów.



6. NAGRODY

• Za zajęcie miejsc od I do VIII -  wszyscy zawodnicy dorośli otrzymają puchary 
i nagrody rzeczowe

• Pozostali uczestnicy -  medale

7. O B O W IĄ Z K I U C Z E S T N IK Ó W

• Uczestnicy zobowiązani są do podporządkowania się organizatorowi w 
sprawach organizacyjnych i programowych oraz ścisłego przestrzegania 
regulaminu zawodów Strongman,

• Uczestnicy biorą udział w zawodach Strongman na własną odpowiedzialność,

• Organizator nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone na 
zawodach,

• Uczestnicy zawodów zobowiązania są do ścisłego przestrzegania 
bezpieczeństwa własnego i współuczestników, stosowania się do zaleceń 
sędziego.

8. K O M IS J A  S Ę D Z IO W S K A :

• Komisję sędziowską powołuje organizator w składzie 3 osobowym.

9. P O S T A N O W IE N IA  K O Ń C O W E

• Organizatorem zawodów jest Wójt Gmina Hajnówka, osobą odpowiedzialną 
za przeprowadzenie zawodów jest osoba upoważniona przez Wójta Gminy 
Hajnówka

• Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany bądź likwidacji konkurencji oraz 
do przesunięcia lub odwołania zawodów z powodu złych warunków 
atmosferycznych,

• Nieprzestrzeganie obowiązków uczestników spowoduje wykluczenie z 
zawodów,

• Wszystkie sprawy sporne i nie ujęte w regulaminie rozstrzyga sędzia i 
organizator,

• Wszyscy zawodnicy zobowiązani są do zapoznania się z regulaminem i do 
jego przestrzegania,

• Organizator zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w regulaminie.



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 167/16

O Ś W IA D C Z E N IE  U C Z E S T N IK A

Oświadczam, że ja niżej podpisany.................................................................... zgłoszony na

„I Gminne Zawody Strongman O Puchar Wója Gminy Hajnówka 2016”, które odbędą się dnia 

23.07.2016r. ( sobota ) o godz. 14:30 na placu przy Centrum Ekumeniczno-Etnograficzmnym w 

Dubinach, biorę udział w zawodach na własną odpowiedzialność, jestem świadom zagrożeń z tym 

związanych, nie będę wnosił z tytułu zdarzeń losowych mogących mieć miejsce w trakcie zawodów 

żadnych roszczeń do organizatora ani osób, które są związane z organizacją imprezy.

-  mój stan zdrowia pozwala na uczestnictwo w zawodach sportowych bez ryzyka utraty 

zdrowia bądź życia,

-  jestem ubezpieczony w zakresie kosztów leczenia,

-  ponoszę wyłączną odpowiedzialność za kontuzje, naruszenie zdrowia i życia osób trzecich, 

spowodowane przeze mnie w wyniku nie zachowania należytej ostrożności podczas udziału 

w zawodach,

-  zapoznałem się z regulaminem zawodów i akceptuję wszystkie jego punkty.

(c z y te ln y  p o d p is  u c ze s tn ik a )

O Ś W IA D C Z E N IE  O P IE K U N A

Ja niżej podpisana wyrażam zgodę na uczestnictwo osoby nieletniej
................................................................ będącej pod moją opieką w dniu 23 lipca
2016r., biorącej udział w konkurencjach sportowych Gminnych Zawodów 
Strongman.

Oświadczam, iż zapoznałam/zapoznałem się z treścią Regulaminu Zawodów i 
w pełni go akceptuję.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy o 
ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997r. zawartych w powyższym 
oświadczeniu dla potrzeb niniejszych Zawodów.

Wyrażam zgodę na zamieszczenie imienia i nazwiska oraz wizerunku 
zwycięzcy Zawodów na stronie internetowej Urzędu Gminy Hajnówka.

(c z y te ln y  p o d p is  o p ie k u n a )

D u b in y , 2 3  lip ca  2 0 16r.


